
	
	




	                           Հավելված
Հայաստանի Հանրապետության
              Արմավիրի մարզի 
Փարաքար համայնքի ավագանու
2018 թվականի  փետրվարի 14-ի   N 4-Ա որոշման


	<<Հավելված 3  
Հայաստանի Հանրապետության
Արմավիրի մարզի 
Փարաքար համայնքի ավագանու
2017  թվականի  դեկտեմբերի 1-ի  N38-Ա որոշման


	2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ «ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ»   ՏՆՕՐԻՆՈՒԹՅԱՆ
ԲՅՈւՋԵՏԱՅԻՆ  ՀԻՄՆԱՐԿԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ  ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ,  ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ

	1.  Աշխատակիցների թվաքանակը` 24
	

	2.Աշխատակազմի հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափը`                                հազ.դրամ
	

	
	
	
	

	N
	ՀԱՍՏԻՔԻ    ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	Հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափ
	Ամսեկան 
Աշխատա
 վարձը 

	1
	«Բարեկարգում» տնօրինության տնօրեն
	1
	185.00
	185.0

	2
	Հաշվապահ
	1
	130.00
	130.0

	3

	Հաշվետար գանձապահ
	1
	95.00
	95.0

	4
	Աղբատար մեքենայի վարորդ
	3
	175.00
	525.0

	5
	Աղբատար մեքենայի բանվոր
	4
	125.00
	500.0

	6
	Գերեզմանների հսկիչներ
	2
	80.00
	160.0

	7
	Էլեկտրիկ
	1
	80.00
	80.0

	8
	Զոդող
	1
	80.00
	80.0

	9
	Բանվոր
	1
	85.00
	85.0

	10
	Աղբահանությունը հսկող բրիգադիր
	1
	95.00
	95.0

	11
	Աղբի  վարձ հավաքող
	2
	80.00
	160.0

	12
	Բիոլճակը սպասարկող բանվորներ
	3
	80.00
	240.0

	13
	Հավաքարար
	1
	88.0
	88.0

	14
	Հավաքարար /անցումների/
	1
	75.00
	75.0

	15
	Այգեպան հսկիչ- /հուշահամալիլի /
	1
	80.0
	80.0

	                                    Ընդամենը
	24
	 
	  2,578.0 >>:  

	
	
	
	




                      Աշխատակազմի քարտուղար՝                                             Մ.Քեյան
